
 

 
      

 

 
All’ Albo dell’Istituto/Sito Web  

 
 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 
13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo 
ciclo” Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” - Avviso pubblico per la 
realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica – Assegnazione 
provvisoria incarico di PROGETTISTA 
 
CUP: E29J22000590006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n.275 dell’8 Marzo 1999: “Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.21 della Legge 15 Marzo 1997, n. 59”; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/0050636 del 27/12/2021 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo 

ciclo” - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU; 

VISTA  la candidatura n. 1076445 50636 del 27/12/2021  presentata dall’Istituto;   

VISTO il Decreto n. AOOGABMI n. 0000010 del 31/03/2022 di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche 

ammesse a finanziamento relativo all’avviso prot. n. AOODGEFID/0050636 del 27/12/2021 “Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo”; 

VISTA la nota autorizzativa del MI prot. n. AOOGABMI - 0035942 del 24 maggio 2022 di approvazione degli interventi a 

valere sull’avviso in oggetto;  

CONSIDERATO che si è reso necessario reperire la figura di un Progettista con comprovate competenze ed esperienze professionali 

per la realizzazione del PON FESR “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” - Fondi Strutturali Europei 

– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU mediante avviso di selezione interna – prot.n. 7602 del 

02/08/2022; 

PRESO ATTO del verbale della commissione giudicatrice di cui al prot. n. 7769 del 19/08/2022; 

 

DECRETA 
 

Via F. Petrarca, 19 – 33100 – Udine 
TEL 0432-1276212 
mail: udic842006@istruzione.it 
udic842006@pec.istruzione.it 
Codice meccanografico – UDIC842006 
Codice fiscale 94127280306 
Codice univoco fatturazione UFK51D 
 

UDIC842006 - A6F3CE6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007770 - 19/08/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da GIANNUZZI MARIA ELISABETTA



l’assegnazione provvisoria dell’incarico di Progettista per la realizzazione del PON FESR “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il 

primo ciclo” - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU all’ insegnante Lopopolo Chiara. 

 

Avverso tale provvedimento è ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso da inviare via pec all’ 

indirizzo udic842006@pec.istruzione.it allo scadere dei quali, in assenza di reclamo scritto, si provvederà alla pubblicazione del 

provvedimento di assegnazione definitiva. 

  

Il presente provvedimento è affisso all’ Albo dell’Istituto e pubblicato sul sito internet dell’Istituto Comprensivo al link: 

https://2icudine.edu.it 

 

Udine, data del protocollo (vedi segnatura) 

                                          Il Dirigente Scolastico 
                                                         Maria Elissabetta Giannuzzi 

  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice   
                                                                                                                                                                    dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Firmato digitalmente da GIANNUZZI MARIA ELISABETTA


		2022-08-19T12:18:49+0200
	Maria Elisabetta Giannuzzi




